

Juhlatilat keskellä upeinta Turun saaristoa!

- Tunnet olevasi kuin ulkomailla, vain 45 min. Matkan päässä Turusta autolla tai veneellä -

Airisto Span tarjonnasta löytyy jokaisen kukkarolle sopivia vaihtoehtoja, kerro meille budjetti ja henkilömäärä, niin räätälöimme juhiasi! Paikka löytyy, oli sitten kyseessä suurempi ryhmä tai pienempi porukka.

AIRISTO SPA – juhlatila merinäköalalla

Saariston upeimpien joukkoon kuuluvalla paikalla käytössäsi on iso 100 neliön aurinkoterassimme upealla merinäköalalla ja hiekkarannalla. Upea näköala, aurinko paistaa koko päivän! Meiltä löytyy saunoja moneen makuun, ulkouima-allas (ei talvisin) sekä kaksi ulkoporeallasta. Meiltä löytyy myös täysvarusteltu keittiö sekä grillikatos. Juhlatunnelmaan pääsee helposti valmiissa ympäristössä.

Airisto Spahan voitte tuoda omat juomat ja ruoat tai antaa meidän hoitaa ne puolestanne. Kesäkaudella vierestä löytyy ravintola Airisto Marina, sekä bensa-asema/kioski palvelut, josta voi vuokrata sup lautoja, vesijettejä jne. Airisto Spa:n omat aktiviteetit alkaen 0€.

Lämmitetyllä lasiverannallamme kauniilla merinäköalalla, viihtyy vaikka tulisi huonompikin keli. Talvisin pöydän ääreen mahtuu n. 40 henkilöä syömään ja oleilemaan. Span alueella on kolme erillistä majoitustilaa yhteensä noin 25 henkilölle.

Ja kaikki tämä yhdelle ryhmälle kerrallaan!



**Hinnat:
Alk. 950€**

Palvelemme ryhmiä ympäri vuoden

<https://airistospa.fi/polttarit/>

Airistontie 700 /
Kalastavankissankuja 1
21600 PARAINEN
FINLAND

Hinnat - Spa & Majoitus 1 vrk

950-1300€ (Riippuu henkilömäärästä ja vuodenaikasta)

- Majoitus 2-3 mökkiä, kaikki samalla tontilla (ei luksusta, siellä vain nukutaan)

- Kysy savusauna erikseen

Lakanat ja pyyhkeet 15€ / hlö (saa tuoda omat)

Loppisiivous 150€ (saa tehdä itse)

...

Täysvarusteltu keittiö sekä grillikatos

Airisto Spahan voitte tuoda omat juomat ja ruoat tai antaa meidän hoitaa ne puolestanne.

Perusaamiainen, omatoiminen alk. 14€ / hlö

Lounas 15€ / hlö

Buffa-illallinen 30€ / hlö / Pizza-buffa (slice) 20€ / hlö

...

Omatoimiaktiiviteetit (sup-lautailu, beachvolley jne. alk. 0€ / hlö

[Ohjatut aktiviteetit](#) alk. 20€ / hlö

Risteily Nauvoon (iso laiva) alk. 1200€

Ravintola Airisto Marina 1.5-30.9 - airistomarina.fi

Huom! Hiljaisuus (ulkona) klo. 22.00 jälkeen, annetaan naapureille rauha.

Videovalvonta ulkona.